1
一 产品概述
WR-1082 型 FTTH 光接收机是我公司专门为应对 FTTH 光纤到户的组网结构而
推出的产品。本产品外壳小巧，内部电路结构紧凑合理，低功耗，高输出，性能
指标优异，多种型号可选，可以满足不同用户的需求。
二 性能特点
 1GHz FTTH 小光接，接收光功率可低至-18dBm。

用其他电源适配器造成产品损坏的，本公司概不负
责。
六 命名规则
注 1：B： 光 AGC。在光 AGC 控制范围：-15~ -5 dBm 内，输出电平 82dBμV。
BW：在 B 型基础上增加了光滤波器，接收波长：1550±10nm。
C：光 AGC。在光 AGC 控制范围：-12~ -2 dBm 内，输出电平 75dBμV。
CW：在 C 型基础上增加了光滤波器，接收波长：1550±10nm。
D： 光 AGC。在光 AGC 控制范围：-16~ -5 dBm 内，输出电平 75dBμV。
DW：在 D 型基础上增加了光滤波器，接收波长：1550±10nm。
注 2：I：椭圆型外壳（112WR1082M）。
注 3：DC5：+5V 电源适配器。
DC12：+12V 电源适配器。
B 机型 C 机型 D 机型
1 输入光功率指示：
绿色: Pin= -15～+2dBm
橙色: Pin< -15dBm
红灯: Pin> +2dBm
输入光功率指示：
绿色: Pin= -12～+2dBm
橙色: Pin< -12dBm
红灯: Pin> +2dBm
输入光功率指示：
绿色: Pin= -16～+2dBm
橙色: Pin< -16dBm
红灯: Pin> +2dBm
2 光信号输入口
3 电源输入口(+5VDC 或者+12VDC 两种规格可选)
4 RF 输出口
杭州万隆通讯技术有限公司
杭州万隆光电设备股份有限公司